

به نام خدا

اولین نمایشگاه متاورسی نفت، گاز، پتروشیمی و صنایع وابسته

The First Oil, Gas, Petrochemical and Related Industries

Virtual 3D Expo

زمان برگزاری: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ الی ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ به مدت یکسال

(07.Jun.2024) to (07.Jun.2025)

مدیر عامل محترم شرکت

با عرض سلام،

گروه ایران بازار با همکاری شرکت اندیشمندان آکام گوهر و با برند www.alfaexpo.co برگزاری اولین نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی و صنایع وابسته که بصورت سه بعدی و در فضای متاورس اجرا می شود را به اطلاع می رسانند و با افتخار از آن شرکت محترم جهت مشارکت در این رویداد بین المللی دعوت بعمل می آوریم.

در این نمایشگاه که در کلاس بین المللی برگزار می گردد از شرکتهای خارجی فعال در حوزه های نفت و گاز و پتروشیمی دعوت بعمل خواهد آمد و لذا بدون هرگونه محدودیت زمانی و مکانی تولیدات و خدمات شرکتهای ایرانی و خارجی در معرض بازدید قرار خواهد گرفت.

شرکت کنندگان در این نمایشگاه میتوانند با به نمایش درآوردن فیلم های تبلیغاتی شرکت، کاتالوگ دیجیتال، بنرهای تبلیغاتی، اسناد و تابلو و محصولات نمایشگاهی خود به انضمام حضور کارمندان دیجیتالی به معرفی شرکت پرداخته و از طریق پلتفرم های معرفی شده با مشتریان تعامل آنلاین برقرار نموده و با شخصیت سازی پرسنل مجازی حاضر در غرفه و از طریق تکنولوژی هوش مصنوعی تبادل اطلاعات بین بازدیدکنندگان و مسئولین شرکت انجام پذیرد.

بازدید از این نمایشگاه هم از طریق عینک های مخصوص دنیای سه بعدی و هم به راحتی از طریق مانیتور کامپیوتر، لپ تاپ و گوشی موبایل امکان پذیر میباشد.

ضمناً به اطلاع میرساند حوزه های فعالیت این گروه شامل بازاریابی، منبع یابی در گستره بین المللی، امور نمایشگاهی برون مرزی، مشاوره تجاری، برگزاری سمینار و کارگاه های آموزشی، برگزاری کنفرانس ها و فستیوال ها بصورت متاورسی، طراحی شبیه ساز ها در صنایع املاک و مستققات، هتل ها، اماکن هنری و تاریخی و...، طراحی بازی ها و سرگرمی ها در قالب انواع اپ، اکوسیستم بین المللی مالی، طراحی محیط های آموزشی و مدرسه ی متاورسی، گردشگری، متاورس صنعتی میباشد

استدعا دارد جهت کسب آگاهی بیشتر از فعالیتهای گروه ایران بازار از وب سایت www.iranbazaargroup.ir بازدید نموده و همچنین از طریق وب سایت www.alfaexpo.co در بخش "Try demo" از نمونه غرفه ها و سالنهای نمایشگاه حاضر بازدید بعمل آورید.

تقاضامند است در صورت تمایل به مشارکت در این نمایشگاه نسبت به ارسال مطالب درخواستی این گروه مطابق فرمتهای پیوست اقدام گردد.

با سپاس فراوان

مهندس پورمیری

